ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

16.06.2015                                                                                                           №19

	О признании постановления администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 15.12.2014 №56 утратившим силу

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Харабалинского района №7-46-2015 от 15.06.2015 администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Признать постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 15.12.2014 №56 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, для возмещения затрат специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2015 год» утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев